Theses defendendae.

1. **Conjunctivam oculi magis membranam mucosam quam serosam habeo.**
 2. **Morbum pro certamine naturae, propriam salutem propugnantis, habere, vanum est.**
 3. **Sublata causa, non semper cessat effectus.**
 4. **Venae non resorbent.**
 5. **Graviditas emetica non vetat.**
 6. **Venaesectio saepius roborat, quam debilitat.**
 7. **Dentitio morbus est.**
 8. **Omnem pulmonum docimasiam fallacem habeo.**
-